
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Veřejná zakázka:  „Biometan, využití kalového plynu na ÚČOV Praha“, ev. č. Z2021-034411 
 
Zadavatel:   Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
   IČO: 256 56 112 
 
Zadavatel obdržel dne 4. října 2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle 
ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), ke shora uvedené veřejné zakázce. 
 
Zadavatel tímto poskytuje k žádosti o vysvětlení ze dne 4. října 2021 níže uvedené vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti o vysvětlení.  
 
Přesné znění žádosti o vysvětlení: 
 
V zájmu podání kvalitní nabídky prosím o poskytnutí následujících souborů v DWG formátu: 
D.2.1.4 POTRUBNI ROZVODY - PREHLED 
D.2.1.6 POTRUBNI ROZVODY - IZOMETRIE 1 
D.2.1.7 POTRUBNI ROZVODY - IZOMETRIE 2 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení (vysvětlení zadávací dokumentace):  
 
Zadavatel má za to, že dokumentace k veřejné zakázce, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, 
a tedy poskytnuta dodavatelům (v uzavřeném formátu) je úplná a pro zpracování nabídky zcela 
dostačující. Dle zadavatele není důvod k tomu, aby dodavatelem specifikovaná část této dokumentace 
byla poskytována rovněž v otevřeném souborovém formátu, neboť zadavatel nepožaduje, aby 
dodavatelé pro účely podání nabídky předmětné části dokumentace jakkoliv upravovali. 
 
 
Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 
 
Tento dokument obsahující vysvětlení zadávací dokumentace je v souladu se ZZVZ uveřejněn na profilu 
zadavatele. 
 
 
 
 
Advokátní kancelář Chrenek, Kotrba spol. s r.o.  
Mgr. Filip Karpíšek, advokát 
zástupce zadavatele 
 


